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L REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLII BASENIT UJOR MAT

VENDIM

Nr._ O ,daté 20 09 2021

PiER
MIRATIMIN E RINOVIMIT TE LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT
UJOR, PER PRODHIM HIDROENERGJIE ,BASHKIA MAT, PER

SUBJEKTIN "PRELL ENERGY" SH.P.K

Né& mbéshtetje t& shkronjés “b” t& pikés 2, t& nenit 12, neni 41, pikés 2 t€ nenit
50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, i
ndryshuar , VKM-sé nr.416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té
posacme, dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve té
aplikimit pé&r autorizim dhe leje, procedurave t& shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si
dhe formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim t&€ burimeve ujore”, me
propozimin e Zyrés s¢ Administrimit t&€ Burimeve Ujore Ishém — Erzen — Mat ,
Késhilli i Basenit Ujor Mat.

VENDOSI

1. Miratimin e Rinovimit t& lejes “ Pér pérdorim te burimit ujor pér prodhim
hidroenergjie”, subjektit “Prell Energy ” shpk.

2. Treguesit paraprak jané si me poshté:
Vendndodhja e burimit ujor

Koordinatat e veprés s€ marrjes I ne sistemin KRGJSH
X=503434.357 Y=4619161.165 Z=347 m

Qmes 3.2 m*/sek
Quog 8 m’/sek
Qexo 0.1 m*/sek



Koordinatat e veprés s€ marrjes II ne sistemin KRGJSH

X=50 34 02.835 Y=46 18933 Z=346 m

Ques 0.8 m*/sek
Quog 2 m*/sek
Quo 0.1 m¥/sek

3. Ngarkohet Zyra e Administrimit t&€ Basenit Ujor Ishém — Erzen — Mat pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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